
Trajnim për Auditor të Brendshëm, Shtator 2019 

Shoqata e Kontabilistëve të Çertifikuar dhe Auditorëve të Kosovës njofton se 

trajnimi për Auditor të Brendshëm planifikohet të fillojë në Shtator 2019. Trajnimi do 

të mbahet në Prishtinë me tre lëndët e parapara për këtë nivel: 

 B1/Elemenetet e njohurive të Auditimit të Brendshëm

 B2/Bazat e Auditimit të Brendshëm

 B3/Praktika e Auditimit të Brendshëm

Të interesuarit mund të aplikojnë deri më 30 Gusht, 2019, gjatë ditëve të punës 

prej orës 8.30 - 16.30, në zyrën e SHKÇAK, Prishtinë (Rr. Sylejman Vokshi 

nr.50). 

Aplikacioni për regjistrim si dhe të gjitha informatat e domosdoshme për aplikim 

mund të merren edhe në Zyrën Ekzekutive të Shoqatës. 

Pagesat: 

- Aplikimi EUR 20 

- Trajnimi dhe libri për një lëndë EUR 250 
- Provimi për një lëndë EUR 50 
- Pagesa e anëtarësisë vjetore si student EUR 60 

   Pagesa bëhet në llogaritë bankare të SHKÇAK: 

 Banka për Biznes - BpB

Nr: 1300271200089555 për NGO SCAAK/SHKÇAK

 Pro Credit Bank
Nr: 1110161271000192


